EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS DESTINADOS AO 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE ARATUBA/CE. 
CONTRATADA: FM LOCAÇÕES LTDA - C1NPJ N' 
54.985.14010001-95. VALOR GLOBAL; RS 22.800,00 (VINTE E 
DOIS MIL OITOCENTOS REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: 
LEI N°. 14.13312021. VIGÊNCIA: 0910212026 À 0510212027. 
SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: FRANCISCO 
VALBER DE ASSIS LIMA - CPF: 654.450.153-00 - SECRETARIO 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. PELA CONTRATADA: FELIPE 
MACIEL DA SILVA - CPU: